「高知県産フルーツトマト」販売のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当組合連合会に対しご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さてこの度は、高知弁護士協同組合の推薦により、「高知県産フルーツトマト」をご案内させ

ていただきます。

ただ単に甘いだけではない、トマト本来の持つ酸味をいかした甘みと酸味のバランスが取れた

逸品です。その味の秘密は、あせらず、大事に育てること。地元農家に昔から伝わる「100日トマ

ト」の考え方。

トマトの木に無理な負荷がかからないよう、できるだけゆっくり、健康的に育てることで農園独

自のトマトの酸味と甘みが生まれます。

今回は、組合員の方々に特別にご案内させていただきます。この機会にぜひご賞味いただきま

すようお願い申し上げます。
敬具

①                    ②

注文番号 内容 価格

① 高知県産フルーツトマト1kg(1箱16~25玉) 3,564円（税込）

② 高知県産ミニトマト１kg 3,348円（税込）

※別途送料を全国一律1,250円、北海道・沖縄・離島は3,400円いただきます。

【お申込み】ご注文の受付期間と発送期間は次のとおりです。

      ご希望の方は、裏面の注文書にご記入の上、FAXにてお送り下さい。

【受付期間】２０２４年１月 から ２０２４年４月末日まで

【発送期間】２０２４年５月３０日まで

【お支払い】品物発送後に別便で請求書とコンビニ支払用紙が送付されますの

で、確認の上ご送金ください。